

#### اخبار کوتاه از فوتبال

**تلاش برای انجام بازی تدارکاتی**

رئیس فدراسیون فوتبال از تلاش برای برگزاری بازی‌های تدارکاتی بیشتر برای تیم ملی خبر داد و گفت: در مدت زمان بقیامنده تا جام جهانی سعی خواهیم کرد بازی‌های تدارکاتی بیشتری را برای تیم ملی برگزار کنیم.

**توصیف دوستی مهر از آرژانتین**

دوستی مهر سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال (نوجوانان) ایران پیش از بازی امشب برابر آرژانتین اعلام کرد همه آرژانتین را با نام مارادونا می‌شناسند.

**انتقادات قلعه نویی از مدیرعامل پیشین استقلال**

سرمربی تیم فوتبال استقلال با انتقاد از صحبت‌هایی که واعظ آشتیانی مدیرعامل پیشین این باشگاه انجام داده است گفت: لیگ ایران هم‌ماش پاک است اما دو اتفاق ویژه داشته که در هر دو آنها همه قلعه نویی بوده است. بالاخره ما نهمیدیم در این فوتبال بچه جنوب شهر با معرفت هستیم، بهلولان هستیم یا چیز دیگر.

**پشت سر سن آه است**

پرویز مظلومی پس از شکست دو بر یک مقابل فجر سپاسی گفت: نمی‌دانم سرت پشت سر من است که بدشانسی می‌آوریم و فرصت‌های گلزنی را از دست می‌دهیم.

**اعتراف صادقانه کرکنچار**

زلانکو کرکنچار در نشست خبری پس از دیدار تساوی مقابل سایپا گفت: به نظر من بازی خیلی خوبی شاهد بودیم هر دو تیم موقعیت‌های خوبی داشتند. تیم سایپا بازی بهتری را از سپاهان به نمایش گذاشت و اگر رحمان احمدی نبود دروازه تیم ما باز می شد.

**تقابل ایران و آمریکا احتمالاً فوتبال درآردبیشته ماه**

مهدی محمدی نینی دبیر فدراسیون فوتبال ایران در دیدار بازی تیم‌های ملی ایران و آمریکا اظهار داشت: با توجه به سیدبندی فیفا و هم گروه نشدن تیم ملی ایران با آمریکا، احتمالاً بازی بین تیم‌های ملی دو کشور برگزار خواهد شد. در صحبت‌های قبلی که در ششمین قرار بود آردبیشته ماه تورنمنت در آمریکا برگزار شود که تیم ملی هم در آن شرکت کند البته هنوز هیچ چیز قطعی نشده است.

**جذب دو بازیکن خارجی توسط ذوب آهن**

یونانچ سرمربی ذوب آهن گفت: دو بازیکن اروپایی و یک بازیکن آسیایی را می‌خواهیم و در نیم فصل می‌توانیم آنها را جذب کنیم. با این شرایط تیم تقویت می‌شود.

**جاری بازی خانگی می‌تواند تراکتور را قهرمان کند**

مجید ذابلی در گفت‌وای خبری بعد از بازی دو فولاد خوزستان گشت: احساسات پاک هوادارانمان را درک کردیم ۱۷ بازی دیگر برامان باقی مانده است که ۱۰ بازی آن خانگی است و باید در این ۱۰ بازی به این شکل به استادیوم بیایند. ۱۰ بازی خانگی‌مان می‌تواند ما را قهرمان کند. سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز در پایان اظهار کرد: در دور بازی‌مان خاطرات خوبی ندارم ولی من می‌گویم او اشتباه کرد و به مسائل دیگر کاری ندارم.

**سقوط یک پله ای فوتبال ایران**

تازه ترین رده بندی فیفا که مربوط به ماه اکتبر است پنجشنبه اعلام شد که تیم ملی فوتبال ایران نسبت به ماه قبل یک رده سقوط کرده و با ۶۱۳ امتیاز در رده چهل و نهم دنیا قرار گرفته است. فوتبال ایران در آسیا اما همچنان دوم است. زاین و با قرار گرفتن در رده چهل و چهارم جهان بهترین تیم آسیاست. تیم‌های کره جنوبی و استرالیا هم با رده‌های ۵۶ و ۵۷ هم‌ای تیم سوم و چهارم آسیا هستند. در بین تیم‌های برتر دنیا نیز اسپانیا، آلمان، آرژانتین، کلمبیا و بلژیک در رده‌های اول تا پنجم قرار دارند.

**تجدید قرارداد داد**

یوآخیم لو، سرمربی ژرمن‌ها سرانجام با مستولان اتحادیه فوتبال آلمان بر سر تعدیل قراردادش به توافق نهایی رسید. وی قرارداد خود را با این تیم به مدت ۲ سال دیگر تمدید کرد و به این ترتیب تا پایان رقابت‌های بورو ۲۰۱۶ هدایت آلمان را بر عهده خواهد داشت.

**کاپلو: رونالدو از فان‌باستن هم بهتر بود**

کاپلو سرمربی کنونی تیم ملی فوتبال روسیه اعلام کرد رونالدوی برزیلی در دوران اوج خود بهتر از مارکو فان‌باستن بوده است.

**خانه نشینی هینسفیلد بعد از جام جهانی**

هینسفیلد سرمربی تیم ملی فوتبال سوئیس از خاحافظی خود از دنیای مربی‌گری بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل خبر داد.

نمانبده مجلس:

## دولت به زودی بودجه ۹۳ کشور را به مجلس ارائه می‌دهد

دبیر مجمع نمایندگان گیلان گفت: دولت به زودی بودجه ۹۳

به مجلس ارائه می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، ایرج ندیمی صبح پنج‌شنبه در جلسه شورای اداری استانداری گیلان که با حضور وزیر کشور در سالن غدیر استانداری این استان تشکیل شد، اظهار داشت: بودجه سال ۹۳ کشور به زودی از سوی دولت به مجلس ارائه می‌شود. وی با انتقاد از واردات برنج در کشور خاطرنشان کرد: سرانه مصرف برنج کشور ۴۰ کیلوگرم است اما تاکنون یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن برنج وارد کشور شده است.

وی میزان تولید ایریشم را قابل تعریف ندانست و بحث صادرات و واردات را از مشکلات خواند و گفت: بین صنعت و کشاورزی گیلان مشکلاتی وجود دارد و برنج، چای، ایریشم، سیلات و جنگل با مباحث اقتصادی و مباحث فرهنگی و اجتماعی مرتبط است.
نمانبده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس گفت: خرید تضمینی چای یک قانون است و باید مطالبات جایکاران در زمان خود پرداخت شود.

**رئیس مرکز آمار خبر داد**

## آغاز سرشماری عمومی کشاورزی

**به صورت آزمایشی از امروز**

رئیس مرکز آمار ایران گفت: سرشماری عمومی کشاورزی به صورت آزمایشی از ۲۷ مهرماه تا ۲۹ آبان ماه امسال انجام می‌شود.

عادل آذر تصریح کرد: این سرشماری با استفاده از فناوری‌های نوین و اخذ اطلاعات پرسشنامه‌ای با تلبت توسط آمارگیران در سطح ۳۱ دهستان از ۳۰ استان کشور اجرا می‌شود.
به گزارش ایرنا، وی اظهار داشت: سرشماری اصلی کشاورزی پس از رفع نواقص کار در مرحله آزمایشی، از پایان شهریورماه ۹۳ در سطح کشور و با فعالیت ۱۲ هزار مأمور آمارگیر براساس سامانه جدید انجام می‌شود.رئیس مرکز آمار ایران افزود: تلاش می‌شود تا نرم‌افزارهای لازم برای اجرای این طرح تا پایان امسال طبق ردیف بودجه‌ای تهیه شود.بودی این کرد: سرشماری عمومی کشاورزی هر ۱۰ سال یک بار انجام می‌شود لذا فردا در کتابچه سرشماری جدید انجام شود اما به سال آینده موکول شد.وی سرشماری عمومی نفوس و مسکن و کشاورزی را از اهمیت ویژه‌ای برخوردار دانست.آخرین سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۹۰ و سرشماری عمومی کشاورزی در سال ۸۲ انجام شده است.

در اصفهان انجام می‌شود

## نگارش کتاب مفاتیح‌الجنان به خط بریل

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت روشندان اصفهان گفت: کتاب مفاتیح‌الجنان حاج شیخ عباس قمی در حال نگارش به خط بریل است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، به مناسبت روز جهانی نابینایان، صبح دیروز در بازدید معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از مؤسسه قرآنی روشندان اصفهان، مدیر این موسسه گفت: در ایمن مرکز کل قرآن کریم به خط بریل تبدیل شده و به چاپ رسیده و در اختیار روشندان قرار گرفته‌اند. مرتضی نیکزاد ادامه داد: کتاب مفاتیح‌الجنان حاج شیخ عباس قمی نیز در حال تبدیل به خط بریل بوده که تاکنون بیش از نیمی از آن تهیه و چاپ شده است.این پیشگسوت قرآنی روشندل آرا امیدواری کرد که با پایان امسال این مؤسسه بتواند کل کتاب مفاتیح‌الجنان را به خط بریل تبدیل کرده و در مرحله چاپ برساند تا مورد استفاده روشندان قرار بگیرد.

## ورزشی – اخبار کشور

دیدار ۶ امتیازی استقلال و نفت امروز در ورزشگاه تختی برگزار می‌شود

# فرستای طلبی پرسپولیس در شب توقف مدعیان



رسوین ورزشی-
**توقف فولاد و سپاهان و برتری پرسپولیس مهمترین اتفاقات هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر بو.**

در روز دوم از هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر روز گذشته ۴ دیدار برگزار شد. در کرمان مس به مصاف تیم فجر سپاسی رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود فجر به پایان رسید. جابر انصاری (۲۵) و جلال الدین علی‌محمدی (۴۱) برای فجر سپاسی و مصطفی شجاعی (۶۳) برای مس کرمان گلزنی کردند. در دیگر دیدار دیروز تراکتورسازی تبریز موفق شد با نتیجه ۲-۲ فولاد صدرنشین را متوقف کند ولی با توجه به تساوی سپاهان تیم فولاد همچنان با ۲۶ امتیاز در رده نخست جدول ردهبندی باقی ماند. در این دیدار سعید ذیفی و مهدی کریمی‌بان برای تراکتورسازی میزبان لوسونو پیر(پلاتی) و اسماعیل رحمانی برای فولاد به رختکن موفق به گلزنی شدند. همچنین در دیگر دیدار هفته سیزدهم سپاهان اصفهان در برابر سایپا به تساوی بدون گل رضایت داد تا یک تساوی دیگر در کارنامه سپاهان به ثبت برسد.

**صعود در رده دوم**

آخرین دیدار دیروز بین دو تیم پرسپولیس و داماش گیلان در ورزشگاه آزادی برگزار شد که بازی با نتیجه ۲ به صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید. در دقیقه ۴۰+ ضربه کاشته مهرداد کفشگری با برخورد به بازیکن داماش گیلان وارد دروازه شد تا پرسپویشن در نیمه اول با برتری به رختکن بروند. در دقیقه ۸۲ حمید علی‌عسگر با یک ضربه کاشته دیگر از پشت محوطه جریمه به زیبایی گل دوم پرسپولیس را در ثمر برد.

**تداوم ناکامی‌های راه آهن**

اما روز پنجشنبه و در نخستین روز مسابقات این هفته، ملوان درخانه برابر فولاد گسترشش تبریز به برتری رسید. نیمه نخست این بازی با گل دقیقه ۲۸ سامان نریمان جهان به سود تبریزها به پایان رسید اما در نیمه دوم سید جلال رفاغیایی برای به ثمر رساندن اولین گل تیمش در این بازی استفاده

### ایهام در برگزاری انتخابات چند فدراسیون ورزشی

در حالی که وزارت ورزش و جوانان زمان برگزاری انتخابات ریاست چند فدراسیون ورزشی را اعلام کرده است اما به نظر می‌رسد یک مشکل قانونی مانع برگزاری این انتخابات است.

براساس اساسنامه ۴۵ روز بعد از ثبت نام از کاندیداهای ریاست باید انتخابات برگزار شود اما این اتفاق در مورد چند پیش صورت گرفته اما براساس قوانین و اساسنامه موجود تا ۴۵ میان فدراسیون کشتی از دو سال قبل تاکنون با حضور جحت‌الله خطیب به عنوان سرپرست اداره می‌شود که اهالی کشتی در این مدت دو بار شاهد ثبت نام کاندیداهای مجمع فدراسیون بودند. آخرین مرحله ثبت نام کاندیداهای فدراسیون کشتی نیز خردادماه امسال صورت گرفت که طی آن چندین گزینه مطرح همچون امیررضا خادم، محمدرضا زیدانی خرم ، عباس جدیدی،

## تقابل دیدنی نوجوانان ایران و آرژانتین امشب در امارات

مسابقات فوتبال جام جهانی نوجوانان در حالی از عصر پنجشنبه در امارات آغاز شد که تیم ایران امشب در نخستین

شمارگان دوستی‌ها به مصاف آرژانتین، قهرمان آمریکای جنوبی می‌رود. مشکل است، توانایی خود را به نمایش بگذارند.روز سوم از پانزدهمین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی نوجوانان ۲۰۱۴ - امارات در حالی امشب با برگزاری چهار بازی در گروه‌های B و F پیگیری می‌شود که در یکی از دیدارهای گروه B تیم فوتبال نوجوانان ایران در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها به مصاف تیم آرژانتین می‌رود. شمارگان دوستی‌مهر که پس از پیروزی ۵ بر یک مقابل استرالیا در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا و جهانی شدن، در یک سال گذشته هدف‌گذاری خود را حضور در جمع ۴ تیم برتر جام پانزدهم ترسیم کرده‌اند، این رقابت‌ها را با دیداری دشوار آغاز می‌کنند.آرژانتین که با تفاضل گل به عنوان تیم برتر و قهرمان قاره آمریکای جنوبی راهی امارات شده است، را می‌توان مهمترین و سخت‌ترین حریف ایران در مرحله گروهی جام جهانی دانست. البته هرچند در رده‌های پایین‌نمی‌توان تیمی را دست کم گرفت اما با توجه به سابقه و عملکرد گذشته تیم‌های آرژانتین، کانادا و اتریش، باید این تیم آمریکای جنوبی را رقیب اصلی تیم نوجوانان کشورمان در مرحله مقدماتی این جام دانست.اگر تیم دوستی‌مهر قصد دارد عملکرد بهتری از جام جهانی نچیزبه داشته باشد، باید از همین دیدار نخست توانایی خود را به سایر رقیبا نشان داده و با کسب نتیجه خوب برابر آرژانتین از همین ابتدا خود را به عنوان یکی از صعودکنندگان به مرحله دوم این جام نشان دهد.نماینده کامل دیدارهای روز سوم در مرحله گروهی مسابقات جام جهانی نوجوانان به شرح زیر است.روز B: کانادا - اتریش - ایران - آرژانتین

## ورزشی – اخبار کشور

کرد تا کار به تساوی کشیده شود و در نهایت هم بازی با همین نتیجه تمام شد. در تهران هم دیداروی بین دو تیم راه آهن و استقلال صنعتی خوزستان برگزار شد که در پایان شاگردان ویسی برابر شاگردان ابراهیم زاده به پیروزی ۳ بر ۲ دست پیدا کردند. در این دیدار الوان(۱۶) مهدی خیری(۵۵) و ابراهیم صالحی(۶۵) برای استقلال صنعتی گلزنی کردند و بهنام سبزی(۱۸) و امین منوچهری(۹۰+۲) برای راه آهن گل زدند. لازم به یادآوری است پرونده هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر امروز با بازی استقلال و نفت تهران که در ساعت ۱۵:۴۵ در ورزشگاه تختی تهران برگزار می‌گردد، بسته می‌شود.

تیم	بازی برد	تساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. فولاد	۱۳	۴	۱۱	۲۱	۱۶	۵	۲۶
۲. پرسپولیس	۱۳	۲	۷	۲۳	۱۳	۱۰	۲۶
۳. سپاهان	۱۳	۶	۷	۱۴	۲	۱۲	۲۳
۴. تراکتورسازی	۱۳	۶	۱۱	۱۷	۲	۱۵	۲۳
۵. نفت تهران	۱۳	۳	۶	۳	۱۵	-۱۲	۲۱
۶. سایپا	۱۳	۴	۱۰	۹	۴	۵	۲۱
۷. پتروشیمی	۱۳	۴	۱۶	۱۶	۵	۱۱	۲۱
۸. استقلال خوزستان	۱۳	۴	۱۷	۱۶	۵	۱۱	۲۱
۹. ملوان	۱۳	۵	۱۱	۳	۱	۲	۱۵
۱۰. سایپا نو	۱۳	۱	۱۶	۱۶	۶	۳	۱۳
۱۱. شاهین گلان	۱۳	۴	۱۳	۴	۳	۱	۱۳
۱۲. ذوب آهن	۱۳	۴	۱۴	۱۰	۵	۵	۱۳
۱۳. فجرسپاسی	۱۳	۴	۱۷	۱۰	۶	۴	۱۳
۱۴. تهران	۱۳	۴	۱۴	۱۱	۵	۶	۱۳
۱۵. راه‌آهن	۱۳	۴	۱۵	۱۱	۷	۴	۱۳
۱۶. ای‌مس	۱۳	۰	۱۴	۶	۶	۰	۱۲

## ایتالیا حریف ایران در جام قهرمان قهرمانان والیبال

فدراسیون جهانی والیبال FIVB برای ارتقای سطح مسابقات والیبال جام قهرمان قهرمانان، نماینده آفریقا را حذف و یک تیم صاحب نام والیبال جهان را جایگزین کرد.

فدراسیون جهانی والیبال به منظور ارتقای سطح مسابقات جام قهرمان قهرمانان که هر چهارسال یک بار پس از برگزاری رقابت‌های قهرمانی قاره ای با حضور قهرمان قاره راه با برگزار می‌شود، نماینده قاره آفریقا را که در رده بندی جهانی در رتبه پایینی قرار داشت حذف و در گروه ایتالیا را جایگزین نماینده آفریقا کرد.بندین ترتیب در گروه مردان شش تیم با یکدیگر رقابت مجدد صورت بگیردیا این حال وزارت ورزش و جوانان قصد دارد بدون توجه به این مسئله انتخابات فدراسیون های مثل شتا، چوگان، اومبیلرانی، سوارکاری و کشتی را برگزار کند. باید دید آیا مسئولان وزارت ورزش و جوانان که به تاگی کساک ورزش را در اختیار گرفته اند دستت به این کار خلاف مقررات خواهند زد یا با به تعویق انداختن زمان برگزاری مجمع این چند فدراسیون، اجازه انجام ثبت نام مجدد را خواهند داد.

## ۵ آذر، اعلام سهمیه‌های جدید لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری کارگاه آموزشی لیگ قهرمانان آسیا در اواسط آذرماه خبر داد. کارگاه آموزشی لیگ قهرمانان آسیا برای باشگاه‌های حاضر در این مسابقات در تاریخ ۱۹ و ۲۰ آذر ماه و در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا با هدف توضیح قوانین و مقررات و فرمت رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود. این کارگاه آموزشی به باشگاه‌ها کمک می‌کند تا تیم‌ها در رسانی

### ادامه سریال انحلال بهترین تیم دوچرخه‌سواری ایران

تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز که عنوان بهترین تیم ایران و بخش تورهای آسیایی را یدک می‌کشد، همدانته سال گذشته با مشکل عدم تمایل مسئولان پتروشیمی تبریز برای تیم داری در فصل جدید رو به روست. مدیرعامل مجتمع صنعتی پتروشیمی تبریز درباره بلاتکلیفی تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریزبرای فصل ۲۰۱۴، گفت: هیئت مدیره جدید مجتمع پتروشیمی تبریز می‌گویند، چرا باید تمام هزینه‌ها را شرکت پتروشیمی تبریز بپردازد چرا که آنها مسئول ورزش نیستند. همچنین می‌گویند اگر استان آذربایجان شرقی می‌خواهد چنین تیمی داشته باشد باید در پرداخت هزینه‌ها مشارکت کند. معقانی، ادامه داد: در حال حاضر اجازه ثبت‌نام تیم در فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری (UCI) را نداشته‌اند، چرا که تیم پتروشیمی تبریز برای سال ۲۰۱۴ یک میلیارد تومان باید هزینه کند و اعضای هیئت مدیره نیز می‌گویند اگر این تیم برای استان اهمیت دارد باید نهادهای دیگر مشارکت کنند البته ما تلاش می‌کنیم شاید بتوانیم اجازه ثبت‌نام برای سال ۲۰۱۴ را بگیریم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

# اظهارنظرهای عجولانه درباره نرخ ارز کشور نیست

تاثیرگذار نباشد و اظهارنظرهای شتابزده هم انجام نشود. جلالی تأکید کرد: قیمت ارز در بخش‌های مختلف باید در فضای داد و ستد و بازار به ثبات برسد. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فضای مناسب اقتصادی امروز به لحاظ فضای کلی امیدگی که در کشور ایجاد شده است، وجود دارد.

جلالی اضافه کرد: با توجه به اینکه افراد به نوعی در اقتصاد خود می‌اندیشیدند و در برهه کنونی، این مقوله دیگر نمی‌تواند خیلی اقتصادی باشد، می‌تواند کمک کند تا ارز به قیمت متعادل و ثبات برسد.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

# محدودیت‌های ورود دارو ناشی از تحریم‌ها به ۱۰۰ قلم کاهش یافت

به‌دینارند، از ورود فرص‌های خوراکی ویژه بیماران ام‌اس به کشور خبر داد و گفت: خوشبختانه حمایت بیمه‌ای از این دارو نیز به عمل آمده و با قیمت مناسب در اختیار بیماران گذاشته خواهد شد. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و داروی کشور، ابراز امیدواری کرد: مشکلات کمبود دارو و نیز سیاست‌های حمایتی از بیماران حداکثر طی ۳ ماه آینده برطرف شود.

وی تغییر در ترکیب غذایی افراد و تمایل آنان به مصرف غذاهای نادرست آماده را در درآمدت غذایک و به صرف تغذایی افراد و سلامتی آنان می‌شود. وی، افزایش وزن، دیابت و بیماری‌های قلبی و عروقی و انواع سرطان را از عوارض ناشی از مصرف بی‌رویه غذاها و استمرار در مصرف غذاهای آماده دانست.

با حضور آیات عظام برگزار شد

## مراسم چهلمین روز درگذشت آیت‌الله طاهری خرم‌آبادی در قم

به گزارش ایرنا، امام جمعه موقت تهران در این مراسم با اشاره به خدمات آیت‌الله طاهری خرم‌آبادی گفت: ایشان با وجود جایگاه بالای فقهی و علمی، مسئولیت‌های سیاسی اجتماعی زیادی را قبول کرده و به خوبی نیز به رسالت خود عمل کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی از آیت‌الله طاهری خرم‌آبادی به عنوان فقیه برجسته، فاضل، مجتهد و صاحب‌نظر در علوم دینی نام برد و افزود: امام خمینی به آیت‌الله خرم‌آبادی علاقه خاص داشتند. در این مراسم همچنین برخی شخصیت‌ها از استان‌های لرستان، گلستان، زائران و مجاوران کریمه اهل بیت، طلاب و فضلا و مدرسان حوزه علمیه قم نیز حضور داشتند.

## انجام رایگان جراحی عمو توسط وزیر بهداشت و درمان در مناطق زلزله زده ورزقان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز با سفر به ورزقان در آذربایجان شرقی به طور رایگان چند عمل جراحی انجام می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از خبریه نوآوران سلامت، سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی امروز در قالب خدمات «خبریه نوآوران سلامت» به این منطقه سفر می‌کند.خبریه نوآوران سلامت مجموعه‌ای از کلینیک‌های سیار چشم پزشکی است که از بهمن ۸۹ برای ارائه خدمات رایگان چشم پزشکی به محرومان سراسر کشور راه‌اندازی شده است.نوآوران سلامت از زیرمجموعه‌های کلینیک‌های چشم پزشکی نور است که سیدحسن هاشمی ریاست آن را بر عهده دارد. طبق روالی که در فعالیت این مجموعه از ۳ سال پیش طراحی شده است، کلینیک‌های سیار به صورت فصلی در یکی از مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور مستقر

صفحه ۹
شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۲
شماره ۱۳
دیحجه ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۶۱۹



از نوشته سرباز شهید «سیدکریم براتی»

### سرباز جانباز شهید

از پندر و مادرم و برادرانم می‌خواهم که برای من گریه و عزاداری نکنند زیرا یک شهید عزادار نمی‌خواهد. بلکه می‌خواهم وقتی خبر زخمی یا شهید شدن من را می‌آورد خیلی خونسرد و صبور باشدیداز خواهرم و خواهرانم و از مادرم و مادرانم می‌خواهم که حجاب خود را رعایت کرده و زینبوار زندگی کنید و از برادرانم می‌خواهم که قرآن بخوانید و به دیگران یاد دهید زیرا قرآن و دعاها هست که قلب انسان را صیقل می‌دهد و می‌خواهم که ما هم باشیم و قدر یکدیگر را بدانید و تا می‌توانید برای اسلام خدمت کنید. نمازهای یومیه خود را ترک نکنید. شما می‌دانید که روزه گرفتن برای آخرت و هم برای سلامتی مفیدتر خوب است، پس روزه بگیرید تا هم می‌خواهم و سلامتی و هم برای ایمان و آخرت خودتان تا پیش خداوند متعال رستگار شوید.سرباز جانباز شهید «سیدکریم براتی» سال ۱۳۴۶ در استان فارس متولد شد و در ۱۳۴۸/۹/۹ بر اثر جراحات شیمیایی در بیمارستان شهید لایلی‌نژاد تهران به شهادت رسید.

## مشخص شدن سرگروه‌های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

با اعلام جدیدترین رده‌بندی فیفا سرگروه‌های جام جهانی ۲۰۱۴

برزیل مشخص شدند. فیفا جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد که بر این‌اساس تیم ملی اسپانیا بدون تغییر نسبت به ماه گذشته همچنان در صدر جدول قرار گرفته است، به این ترتیب سرگروه‌های ۸ گروه جام جهانی ۲۰۱۴ مشخص شدند که بدین ترتیب است:۱- برزیل (میزبان)، ۲- اسپانیا، ۳- آلمان، ۴- آرژانتین، ۵- کلمبیا، ۶- بلژیک، ۷- اروگوئه (در صورت صعود)، ۸- سوئیس در صورتی که اروگوئه نتواند اردن را در مرحله پلی‌آف شکست دهد، هلند به عنوان جانشین این تیم در سید اول جام جهانی قرار خواهد گرفت.تیم فولد فوتبال ایران نیز به احتمال زیاد در سید چهار جام جهانی ۲۰۱۴ قرار خواهد گرفت.به این ترتیب تیم‌های مدعی چون انگلیس، ایتالیا، هلند، فرانسه در سید یک جام جهانی قرار نخواهند داشت.

## اعزاز اولین گروه وزنه برداران ملی‌پوش به مسابقات قهرمانی جهان

کادر فنی تیم ملی وزنه برداری، ترکیب هشت نفره این تیم را برای حضور در هشتمادین دوره مسابقات قهرمانی جهان اعلام کرد. این ترکیب با حل شدن مشکل خراج از کشور سجاد بهروزی و اضافه شدن

این وزنه برداران کامل شد. در پایان آخرین رکوردگیری اردویشناس تیم ملی وزنه برداری، علیرضا سلمانی وزنه بردار نوجوان تازه ۱۰۵ کیلوگرم به عنوان آخرین خط خورده از اردوی تیم ملی مشخص شد اما با توجه به اینکه وضعیت سجاد بهروزی به دلیل مشکل خروج از کشور مشخص نبود، معرفی ترکیب نهایی تیم ملی به عصر وزنه‌پوشه هفته گذشته موکول شد. در همین راستا با ریزش‌های حسین رضازاده و مساعدت سولان بخش نظام وظیفه، سجاد بهروزی هم مجوز خروج از کشور را به دست آورد اما با اضافه شدن این وزنه بردار ۶۹ کیلوگرم، ترکیب نهایی تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در هشتمادین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان مشخص شد. این ترکیب عبارت است از: ۶۲: کیلوگرم، مجید عسگری،۶۹کیلوگرم، موهانی بهروزی و سجاد بهروزی، ۷۷ کیلوگرم: رسول تقیان، ۹۴ کیلوگرم: علیرضا دولابی، ۱۰۵ کیلوگرم: کیا قدمی و محمدرضا بزاز-۱۰۵ کیلوگرم: بهادر هوشیار، علی‌نرخستان کاروان وزنه برداری این مشکل از حسین رضازاده‌پروزی، باقری، سرمربی، غریب‌مظفم، داوود بنی‌المللی و مجید عسگری، سجاد بهروزی، جابر بهروزی و رسول تقیان وزنه برداران چهار وزن اول، بلمباد دیروز تهران را به مقصد لهستان ، محل برگزاری مسابقات قهرمانی جهان ترک کردند.

معاون رئیس‌جمهور:

## دولت در تدوین حقوق شهروندان

## نیازمند استفاده از نظرات حوزه است

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: در زمینه حقوق شهروندی دولت مایل است از نظرات حوزه استفاده کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم به نقل از روابط عمومی حوزه علمیه خواهران، الهام امین‌زاده در دیدار مسئولان مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه خواهران با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور بر اجراء رعایت حقوق شهروندی اظهار داشت: رئیس‌جمهور به صورت جدی پیگیری این موضوع است و نگاه تبلیغاتی به این مسئله وجود ندارد. وی گفت: رئیس‌جمهور مایل است حقوق شهروندی در همه دستگاه‌ها جریان یابد و رعایت شود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور همچنین در دیدار با آیت‌الله علوی گرگانی گفت: اگر سند حقوق شهروندی تدوین شود دستگاهها و وزارتخانه‌ها موظف می‌شوند حقوق مردم را به خوبی رعایت کنند. وی اظهار کرد: نخستین کاری که بر عهده این معاونت گذاشته شده تدوین سند جامع حقوق شهروندی است.وی خاطر نشان کرد: در عرصه حقوق تمام مبانی ما مبتنی بر فقه است.معاون حقوقی رئیس‌جمهور همچنین در دیدار با آیت‌الله حسینی تصریح گفت: روحانیت باید دولت را در تدوین سند حقوق شهروندی یاری دهد. امین‌زاده افزود: رویکرد دولت تدبیر و امید، رویکرد تعاملی با حوزه‌های علمیه و روحانیت است.وی افزود: رئیس‌جمهوری تأکید دارد که قرمان هشت ماهه‌ای امام خمینی(ره) و سخنان رهبر فرزانه انقلاب در باب حقوق شهروندی، در تدوین سند حقوق شهروندی گنجانده شود.امین‌زاده تصریح کرد: اگر تعاملات دولت و حوزه تقویت شود، دولت می‌تواند با استفاده از ظرفیت‌های حوزه برنامه‌های خود را اجراء و مطالبات رهبرمذتفم انقلاب را محقق کند.

### کودک ۸ ساله ریگانی روزی ۱۰ کتاب می‌خواند

سعید رحمتی کودک ۸ ساله ریگانی روزی ۱۰ کتاب را به جز کتابهای درسی خود مطالعه می‌کند و بخش‌هایی از شاهنامه فردوسی را نیز حفظ است.

به گزارش خبرنگار مهر، این کودک که اشتیاق زیادی به مطالعه دارد یکی از اعضای فعال کتابخانه عمومی شهرستان ریگان در این باره به رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان ریگان در این باره به خبرنگار مهر گفت: کتاب مطالعه کودک ۸ ساله ریگانی در سال گذشته که روزی چندین کتاب را مطالعه می‌کرد این امر باعث شد کودک زیادی به امر کتابخوانی به کتابخانه عمومی ریگان مراجعه کند.ولی‌الله موسی‌زاده افزود: در بین این کتابخوانان سعید رحمتی یکی دیگر از فعالان کتابخوان می‌باشد که روزی ۱۰ کتاب می‌خواند همچنین این کودک قسمت‌هایی از شاهنامه فردوسی را حفظ کرده است.طی مراسمی توسط فرماندار و مسئولان از این کودک کتابخوان تجلیل شد.

## شهروند بیرجندی ۳ هزار سهم بورس خود را وقف برگزاری مراسم عید غدیر کرد